平成 26 年 ３月 26 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６丁 目 ２４番 １号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代表者 名 代表取 締役 社長 新 堀  義之

 （コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ先  取 締 役 執 行 役 員  髙 橋  豊

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年3月26日開催の取締役会において、組織変更および人事異動につき、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 26 年４月１日付）

・ 本部（ソリューション推進本部、経営企画本部、人事・教育本部、総務本部）を廃止する。

・ 担当役員制を変更し統括制とし、東日本、中部・西日本、ソリューション技術統括、管理統括の４つの統

括職を設置する。

・ 東日本地区の事業部及び営業部門を再編し、東日本第一事業部、東日本第二事業部、東日本第三事

業部と東日本営業部とし、東日本統括が統括する。

・ 中部・西日本統括は、中部事業部、西日本事業部を統括する。

・ ソリューション技術統括は、技術部、ソリューション部、検証品質保証部を統括する。

・ 管理統括は、人事部、総務部、財務経理部を統括する。

・ 海外事業部を廃止する。

・ 経営企画部を新たに設置する。

２． 人事異動

（１） 平成 26 年４月１日付

氏 名 新役職名 旧役職名

佐々木 方規
ソリューション技術統括

検証品質保証部長
人事・教育本部 検証品質保証部長

小林 哲哉 東日本第二事業部長 監査室長

桑野 修 東日本第三事業部長 東日本第二事業部長

氏 名 新役職名 旧役職名

阪上 英史 東日本営業部長 東日本第一事業部 営業部長

斎藤 功 ソリューション部長
ソリューション推進本部

ソリューション推進部長

江澤 宏和 技術部長 フルライン検証サービス部長

川端 洋之 人事部長 人事・教育本部長

菅原 宏明 総務部長 総務本部長

奥田 善也 経営企画部長 事業戦略推進部長

下村 義邦 監査室長 人事・教育本部 人事部長

以 上